Сводные данные об аварийных отключениях в месяц по границам территориальной зоны деятельности АО «МРУ»
Февраль 2018 года
	№ пп
	Дата, время аварийного отключения
	Место возникновения нарушения 
	Причина
	Дата, время устранения нарушения

	1
	07.02.2018
13-00
	ПС Изумруд В 6 кВ Л.Лог
	Сильный ветер, снегопад, причина не установлена, В 6 кВ включили после осмотра ВЛ 6 кВ Липовый Лог.
	07.02.2018
14-01

	2
	20.02.2018
11-40
	ПС Розовая В 6 кВ ТП-37 №1
	Провод был задет кузовом машины
	20.02.2018
15-20

	3
	20.02.2018
16-40
	ПС Розовая В 6 кВ ТП-37 №1
	Провод был задет кузовом машины
	20.02.2018
20-30



